

ÅRSREDOVISNING

för

Co-Creation Cosmetics AB

Org.nr. 556507-9752

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Liliane Sallander, Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Co-Creation Cosmetics är verksamt inom skönhetsbranschen med fokus på utveckling, rådgivning och konceptframtagning av kosmetiska produkter. Genom nära samarbete med kunder erbjuder Co-Creation Cosmetics AB expertis inom produktutveckling, varumärkesstrategi och innovation.

Med lång erfarenhet och ett kundnära arbetssätt skapar bolaget skräddarsydda lösningar som kombinerar kvalitet, kreativitet och marknadsinsikt, anpassade för såväl etablerade aktörer som nya varumärken inom kosmetik. Med lång erfarenhet och ett kundnära arbetssätt skapar bolaget skräddarsydda lösningar som kombinerar kvalitet, kreativitet och marknadsinsikt, anpassade för såväl etablerade aktörer som nya varumärken inom kosmetik.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 50% vilket beror på att ägaren gått i pension och jobbar mindre.

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 407 436 | 863 184 | 800 263 | 831 242 |
| Resultat efter finansiella poster | -17 216 | -21 875 | -45 921 | -173 770 |
| Soliditet (%) | 122,64 | 67,47 | 74,30 | 79,30 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 161 790 | -21 875 | 239 915 |
| Utdelning | | -100 000 | 0 | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -21 875 | 21 875 | 0 |
| Årets resultat | | | -17 216 | -17 216 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 39 915 | -17 216 | 122 699 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 39 915 |
| Årets resultat | -17 216 |
| | <u>22 699</u> |

Co-Creation Cosmetics AB

Org.nr. 556507-9752

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|---------------|
| <u>22 699</u> |
| 22 699 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Co-Creation Cosmetics AB

Org.nr. 556507-9752

| RESULTATRÄKNING | | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 407 436 | 863 184 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>1 689</u> | <u>4 104</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 409 125 | 867 288 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -205 774 | -348 018 |
| Övriga externa kostnader | | -161 854 | -263 434 |
| Personalkostnader | 2 | -52 845 | -267 638 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-5 789</u> | <u>-11 901</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -426 262 | -890 991 |
| Rörelseresultat | | -17 137 | -23 703 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 35 | 1 848 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-114</u> | <u>-20</u> |
| Summa finansiella poster | | -79 | 1 828 |
| Resultat efter finansiella poster | | -17 216 | -21 875 |
| Resultat före skatt | | -17 216 | -21 875 |
| Årets resultat | | <u>-17 216</u> | <u>-21 875</u> |

Co-Creation Cosmetics AB

Org.nr. 556507-9752

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | <u>0</u> | <u>30 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 30 000 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 30 000 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>15 000</u> | <u>15 000</u> |
| Summa varulager | | 15 000 | 15 000 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 12 477 | 41 168 |
| Övriga fordringar | | 6 940 | 29 434 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>3 588</u> | <u>2 891</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 23 005 | 73 493 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>62 040</u> | <u>237 086</u> |
| Summa kassa och bank | | 62 040 | 237 086 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 100 045 | 325 579 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 100 045 | 355 579 |

| BALANSRÄKNING | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 39 915 | 161 790 |
| Årets resultat | -17 216 | -21 875 |
| Summa fritt eget kapital | 22 699 | 139 915 |
| Summa eget kapital | 122 699 | 239 915 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 817 | 63 288 |
| Skatteskulder | 2 581 | 1 815 |
| Övriga skulder | -36 052 | 20 561 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | -22 654 | 115 664 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 100 045 | 355 579 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|-----------------------------|----------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 30 000 |
| Försäljningar | -30 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>0</u> | <u>30 000</u> |
| Redovisat värde | 0 | 30 000 |

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Liliane Sallander

Liliane Sallander

Styrelseledamot

2026-03-31